
 

17.  AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR 
 
22 Haziran 2022: 
 
Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü’nden 
bir heyet Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret, 21 Haziran 2022 Salı günü, saat 15:30’da, Prof. Dr. Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti.  
 
Ziyarette; Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Damla Turan, Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı Esra Gürses 
Özçelik, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi’nden Uzman Gülsim Gözenler’in yanı sıra DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel de yer aldı.  
 

 
 
Ziyaret kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) teknoloji ekosistemi 
açısından bir cazibe merkezi haline getirilmesi amacıyla saha incelemesi yapılacak olan 
KKTC Teknoloji Geliştirme Projesi görüşüldü. Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın tarafından söz konusu misafirlere Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde 
bulunuldu.  
 
 
 
 



 

7 Haziran 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) tarafından Kıbrıs Türk 
Öğretmenler Yardımlaşma Kooperatifi Ltd. (ÖYAK) Bankası çalışanlarına hizmet içi eğitim 
verildi. Beden dili, nezaket ve profesyonellik konu başlıklarında, DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü hocası Şevket Serkan Şen tarafından verilen eğitim, 4 
Haziran 2022 Cumartesi günü, 10:00 – 13:00 saatleri arasında, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleşti. Eğitime yaklaşık 40 ÖYAK Bankası çalışanı katıldı. Teorik 
bilgilerin yanında uygulamalı olarak da verilen eğitim sonrasında DAÜ-SEM Başkanı Prof. 
Dr. Metin Ersoy ve Eğitmen Şevket Serkan Şen tarafından katılımcılara sertifika takdiminde 
bulunuldu. Sertifika takdiminde eğitimle ilgili görüşlerini paylaşan katılımcılar, hizmet içi 
eğitimden çok memnun kaldıklarını, oldukça keyifli ve verimli geçtiğini ve böyle eğitimlerin 
devam etmesini dilediklerini aktardılar.  
 

 
 
Eğitime ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ-SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, DAÜ-
SEM’in, yaşam boyu eğitim anlayışı ile toplumun tüm paydaşlarına eğitim hizmeti sunmak 
için 2004 yılında kurulduğunu ve bu misyonla faaliyetlerine devam ettiğini belirterek, temel 
amaçlarının 7’den 70’e herkesin eğitim hizmetini karşılamak ve eğitim hizmetlerini kampüs 
dışına taşıyarak topluma hizmet etmek olduğuna vurgu yaptı. Söz konusu hizmet içi eğitime 
katılan ÖYAK Bankası çalışanlarına ve Eğitmen Şevket Serkan Şen’e teşekkür eden Prof. Dr. 
Ersoy, DAÜ-SEM’in üniversite dışında kamuya yönelik olarak düzenlediği hizmet içi 
eğitimlerin tüm hızıyla devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Ersoy, DAÜ’nün geniş ve 
nitelikli kadrosuyla kamunun ihtiyacı olan hizmet içi eğitimleri vermeye her zaman hazır 
olduğunun da altını çizdi. 
 
3 Nisan 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
“Grand Prix Du Design” uluslararası tasarım ödüllerine ikinci kez jüri üyesi olarak davet 
edildi. Bu yıl 15’incisi düzenlenecek olan Grand Prix Du Design, yapılaşmış çevre ve yaşam 
kalitesine katkı koyan mimarlık, iç mimarlık, yapı, emlak, endüstri ürünleri ve ürün tasarımı, 
görsel iletişim ve marka tasarımı, sanat, fotoğraf, kentsel tasarım, peyzaj mimarisi gibi 
tasarım alanlarında 2006 yılından beri ödüller veriyor. Tasarımda mükemmelliğin takdir ve 
teşvik edilmesini artıran ödüller, kazananlarına da uluslararası tanınırlık ve görünürlük 
olanağı veriyor.  
 



 

 
 
 
2020 yılından itibaren de uluslararası boyuta taşınan, merkezi Kanada’nın Quebec eyaletine 
bağlı Montreal kentinde bulunan ve her yıl düzenlenen yarışmaya dünyanın önde gelen 
tasarım akademisyenleri ile tasarım ve medya profesyonelleri uluslararası jüri üyesi olarak 
davet ediliyor. Yarışmaya sunulan proje ve ürünleri değerlendirmek üzere bilgi birikimi, 
deneyim ve uzmanlıklarını bu özelde kullanacak olan davetli jüri üyeleri, ayrıca tasarım 
alanında söz sahibi bir dergi olan INTERIEURS’de (Special edition 2022), web ve medya 
platformlarında bağlı bulundukları kurumları ile birlikte önemli bir görünürlük de elde ediyor. 
İlk kez 2020 yılındaki yarışma için jüri üyeliği daveti alan Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
önümüzdeki aylarda gerçekleşecek olan 15. Grand Prix Du Design yarışmasında ikinci kez 
jüri üyesi olarak görev yapacak.  
 
Çevrim içi olarak yapılacak olan değerlendirmenin ardından, dünyadan sadece 50 kişiden 
oluşan jüri üyeleri, Montreal’de düzenlenecek olan ve ödüllerin dağıtılacağı gala töreninde de 
yer almak üzere davet edildiler. Grands Prix Du Design uluslararası tasarım ödülleriyle ilgili 
detaylı bilgiye https://int.design/en/contests/grands-prix-du-design/the-award-2/ linkinden 
erişilebiliyor. 
 
 
26 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası (KKTC CSO) arasında iş birliği protokolü imzalandı. 25 Mart 2022 Cuma 
günü, saat 11:00’de, DAÜ Rektörlük Toplantı Odası’nda gerçekleştirilen söz konusu 
protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı 
Okan Donangil imza koydu.  



 

Protokol İmza Töreni’nde DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serdar Çetin Aydar, KKTC CSO Koordinatörü Mustafa 
Kofalı ile KKTC CSO Şefi Ali Hoca da hazır bulundu. 
 

 
 
İmzalanan iş birliği protokolü ile iki kurumun karşılıklı mutabakat ile KKTC kültür-sanat ve 
eğitim yaşamını geliştirmek, zenginleştirmek, düzenli ve her yurttaş için ulaşılır olabilmesi 
için ortak çalışmalar yapmasını sağlamak amaçlanıyor.  
  
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında Üniversite ile KKTC CSO 
arasında imzalanan iş birliği protokolünün kültürel ve sanat anlamında bir zemin 
oluşturacağına inandığını belirtti.  
 
DAÜ’nün eğitim, araştırma ve topluma hizmetin yanında sosyal ve kültürel anlamda da tüm 
topluma hizmet vermeyi hedeflediğini belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bu zamana kadar 
akademik kalitesini uluslararası platformlarda gösterdiğini vurguladı. DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak sanata ve kültürel değerlere her zaman sahip çıkmak ve katkıda bulunmak 
istediğini aktaran Prof. Dr. Hocanın KKTC CSO’nun köklü bir orkestra olduğunu, bu 
bağlamda da iş birliğinin son derece önemli olduğunu sözlerine ekledi. 
 



 

 
 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Donangil ülkenin eğitim alanında en önemli markası 
olan DAÜ ile KKTC CSO’nun imzalayacağı iş birliği protokolünün önemli olduğunu bildirdi. 
Söz konusu protokolün ülkeye kültür sanat anlamında destek oluşturacağına inandığını ve 
sanatsal faaliyetlerin üst seviyeye geleceğini düşündüğünü vurguladı. Donangil, protokolün 
tüm ülkeye hayırlı olmasını temenni etti.   
 
24 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, öğrencilerine yönelik yaptığı etkinliklere bir yenisini daha ekleyerek öğrencilerine 
ikonik markalar yaratma süreçleri ile ilgili atölye çalışması gerçekleştirdi. 
 

 



 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Kurumsal İletişim Müdürü İpek G. Halim Taşkapılı 
tarafından öğrencilere “İkonik Markalar ve İkon Yaratma Süreçleri” ile Limasol Türk 
Kooperatif Bankası ikonu Lim ve Lima başlıklı sunum ve atölye çalışması gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinliğe Kurumsal İletişim Müdürlüğü çalışanları Ceylan Çınarlılı ve Adem 
Kavaz da katıldı.  
 

 
 
Sunum ve atölye çalışmasında, önce reklamlarda ve marka sembollerinde yaratıcılığın 
öneminden bahseden İpek Halim Taşkapılı, daha sonra ise nasıl yaratıcı ikonlar tasarlanacağı, 
ikon kullanımının avantajları hakkında markalardan örnekler göstererek detaylı bilgilere yer 
verdi.  
 
İngilizce ve Türkçe olarak iki farklı oturumda gerçekleştirilen sunum ve atölye çalışmasında,  
Kıbrıs’ın en köklü bankası olan Limasol Türk Kooperatif Bankası’nın Lim ve Lima isimli 
ikonların tasarlanma aşamalarına da detaylı olarak yer verildi. Marka ikonlarının nasıl 
kullanılması gerektiği ile ilgili bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşan Taşkapılı, enerjisi 
ile de öğrencilerin dikkatlerini çekti. Sunum sonrasında öğrenciler, öğretilen bilgileri 
pekiştirme fırsatı buldular ve yapılan atölye çalışmasında kendi ikonlarını tasarladılar. 
 



 

 
 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya, Limasol 
Bankası Kurumsal İletişim Birimi ekibini Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nde 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını ve daha sonraki etkinliklerde yine iş birliği içinde 
olmak istediklerini belirtti.  
 
Etkinlik sonunda Prof. Dr. Kaya ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
tarafından Taşkapılı’ya teşekkür plaketi takdim edildi. 
 
 
21 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), anlaşmalı olduğu birçok uluslararası üniversitenin 
öğrencisine her yıl ev sahipliği yapıyor.  
 
DAÜ’ye değişim programı kapsamında gelen öğrenciler, hem hatırlayacakları güzel anılarla, 
hem de aldıkları kaliteli eğitim ile birlikte ülkelerine dönüyor. Öğrenci değişim programı 
kapsamında, 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ’ye anlaşmalı 
üniversitelerden öğrenim görmeye gelen öğrenciler için DAÜ Uluslararası Öğrenci Aktivite 
ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından hoş geldiniz etkinliği düzenlendi.  
 
 
 
 
 
 



 

Kazakistan Süleyman Demirel Üniversitesi’nden gelen 6 öğrenci ve Kazakistan L. N. 
Gumilyov Eurasian National University’den gelen 2 öğrenci için düzenlenen etkinlik 
geçtiğimiz günlerde DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde gerçekleşti. 
Etkinlikte DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu ile DAÜ Kazakistan Öğrenci Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulundu. 
 

 
 
Etkinlik, Uluslararası Ofis çalışanları ve değişim öğrencilerinin kendilerini tanıtmaları ile 
başladı. Kazakistan’dan gelen öğrenciler, konuşmalarında DAÜ’ye gelmiş olmaktan dolayı 
çok heyecanlı olduklarını belirterek, KKTC’yi ve DAÜ kampüsünü çok beğendiklerini, 
burada oldukça misafirperver karşılandıklarını aktardılar. Sonrasında, Uluslararası Ofis 
çalışanları tarafından öğrencilere üniversitede düzenlenecek olan etkinliklere ilişkin bilgi 
paylaşımı yapıldı. Etkinlik sonunda, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından değişim öğrencilerine hediye takdiminde bulunuldu. 
Etkinlik, anı fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.  
 
 
16 Mart 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Japonya Kyushu Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi ve Dental Bilimler Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde tanıtıldı. Konuya 
ilişkin yapılan açıklamada, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nehir 
Özden’in girişimleri ile kurulan sıcak ilişkilerin, önümüzdeki dönemde birçok ortak projeyle 
devam ederek daha da güçleneceği bildirildi.  
 



 

 
 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı ve fakülteye bağlı Diş Kliniği Başhekimi Prof. Dr. 
Hikmet Solak, dünya standartları hedef alınarak en son teknoloji ile kurulan kliniklerinin 
2021 yılının Aralık ayında gerçekleşen açılışı ile birlikte, dünya genelindeki meslektaşlarının 
ve onların bağlı oldukları kurumların DAÜ’ye tebrik ve destek mesajları gönderdiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Solak, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nin uluslararası iş birliği ve projelerinin 
artarak devam edeceğini vurgulayarak, Japonya Kyushu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
ve Dental Bilimler Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde yer almaktan mutluluk duyduklarını 
belirtti.  
 
5 Mart 2022: 
 
Gazimağusa Muhtarlar Derneği’nin davetlisi olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları 
çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti’nin Eskişehir İli’nden Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen 18 kadın muhtar, 4 Mart 2022 Cuma günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 
(DAÜ) ziyaret etti. Saat 14:30’da, DAÜ Senato Odası’nda gerçekleşen ziyarette Eskişehir’in 
kadın muhtarları, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile bir araya geldi. Ziyarette Gazimağusa Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa 
Yeşilleme, Eskişehir Muhtarlar Derneği Başkanı Hasan Güler ile Eskişehir Muhtarlar Derneği 
Asbaşkanları Sülbiye Bilen ve Serpil Üstsoy da hazır bulundu.  



 

 

 
 
Ziyarette konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, kadın muhtarları Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) ve DAÜ’de ağırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduklarını ifade etti.  
 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak bilimsel, sanatsal ve sportif faaliyetler ile öğrencileri 
en iyi şekilde yetiştirmekte olduğunu belirten Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ’nün yalnızca 
Gazimağusa kentinin üniversitesi değil, aynı zamanda 110 farklı ülkeden gelen öğrencileri ile 
çok kültürlü uluslararası yapıda bir dünya üniversitesi olduğuna vurgu yaptı.  
 
Prof. Dr. İşçioğlu, Eskişehirli kadın muhtarların ve tüm kadınların Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutladı. Prof. Dr. İşçioğlu’nun konuşmasının ardından DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterimi 
yapıldı. Sonrasında ziyarete katılan muhtarlar tek tek söz alarak kendilerini tanıttı. 
 
Muhtarlar, DAÜ’yü çok beğendiklerini ifade ederek, Prof. Dr. İşçioğlu’na 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
 



 

 
 
Ardından Prof. Dr. İşçioğlu tarafından Eskişehir’in kadın muhtarlarına hediye takdiminde 
bulunuldu. Ziyaret, düzenlenen kokteylin ardından sona erdi. 
 

 
 
 
 
 



 

26 Şubat 2022: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığına bağlı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi, 2021-2022 
Akademik Yılı’nda uluslararası öğrenci cemiyetleri başkanlık seçimlerinin ardından yeni 
seçilmiş başkanlar ve temsilcilerle ilk toplantısını, 23 Şubat 2022 Çarşamba günü, saat 
16:00’da, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu’nda gerçekleştirdi.  
 

 
 
Toplantıda, Bahar Dönemi içerisinde yapılacak olan kültürel gecelerin yanı sıra; 
üniversitenin, öğrenci birliklerinin ve etkinliklerin kuralları konuşuldu. Sonrasında başkanlar 
ve temsilciler tek tek kürsüye çıkarak kendilerini tanıttı.  
 
Toplantıda farklı ülkelerden ve kültürlerden öğrenci birliği başkanları ile temsilcileri tanışma 
ve kaynaşma fırsatı buldu.  
 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından başkanlar ve 
temsilcilerle üniversitenin öğrenciler için daha iyi bir ortamı nasıl yaratabileceği, yeni gelen 
öğrenciler için sağlanabilecek destek, yardım ve bilgi gibi olası ihtiyaçların nasıl 
giderilebileceği üzerinde de duruldu.  
 
Toplantı toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
 
 
 
 



 

19 Ocak 2022: 
 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, beraberindeki heyetle birlikte Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. Ziyarette; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ekrem Toklucu, DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, İdari ve Teknik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ile Ankara Üniversitesi Araştırmadan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kaan Orhan ve Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yarsan, Protokol 
Müdürü Neriman Kantarcı ve Rektör Danışmanı Ümmet Artuç yer aldı. 
 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Ankara Üniversitesi heyetine 
DAÜ’nün tarihi, güncel faaliyetleri, programları ve uluslararası akreditasyonları ile ilgili bilgi 
verdi. DAÜ’nün Türkiye Cumhuriyeti’ndeki devlet kurumlarıyla çok iyi ilişkileri olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti’nin en önemli kurumlarından biri olan 
Ankara Üniversitesi ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti. 
 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar da konuşmasında DAÜ’de ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) bulunmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, 
Ankara Üniversitesi’nin Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük üniversitesi olduğunu ifade etti.  
Prof. Dr. Ünüvar, Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük üniversitesi ile KKTC’nin en büyük 
üniversitesinin iş birliğinin çok önemli olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Ünüvar, DAÜ’nün 
gerek eğitim kalitesi, gerekse de araştırma faaliyetleriyle son derece önemli bir üniversite 
olduğunu kaydetti. 
 



 

 
 
Konuşmaların ardından heyetler gelecekte yapılabilecek akademik araştırma ve iş birliği 
konularında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin ardından her iki üniversite Rektörü 
tarafından karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu. 
 

 
 
 
 
 
 



 

14 Ocak 2022: 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, 13 
Ocak 2022 Perşembe günü, saat 11:45’te, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’nü 
ziyaret etti. Söz konusu ziyarette; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri Ersun Kutup ve 
Halil İ. Orun, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy hazır bulundu.  
 
 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Bakan Amcaoğlu ile DAÜ’nün 
çalışmaları hakkında görüş alış verişinde bulunacaklarını belirterek, “DAÜ bir devlet 
üniversitesi olarak; pandemi döneminin başlangıcından itibaren öğrenciler, veliler ve 
Gazimağusa kenti için üzerine düşen çalışmaları fazlasıyla yapmıştır ve yapmaya da devam 
edecektir” dedi. DAÜ’nün çalışmalarına daima destek veren Bakanlığa teşekkür eden Prof. 
Dr. Hocanın, aldıkları kararlarla hem üniversitenin, hem de toplumun ileriye gitmesi için 
gerekli adımları attıklarının altını çizdi. Yakın zamanda DAÜ tarafından gerçekleştirilen 
uluslararası akademik iş birliği ve tanıtım çalışmalarından da bahseden Prof. Dr. Hocanın, 
“Hedefimiz, Güney Kıbrıs’taki üniversiteler de dahil olmak üzere tüm ada genelinde öncü 
üniversite olmak ve uluslararası yükseköğrenim alanında üst sıralarda yer almaktır.” dedi. 
DAÜ’nün en üst karar alma organının Vakıf Yöneticiler Kurulu olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Hocanın, göreve geldikleri günden beri birlikte uyumlu bir yönetim sergilediklerini 
vurgulayarak, “Bu da haliyle başarıyı getirdi. Sayın Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı ve 
Kurul Üyeleri’ne verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 
 



 

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk de, “KKTC’nin göz bebeği, 
yükseköğretimin lokomotifi DAÜ’ye hoş geldiniz. Bu güzide kurumda görev almaktan dolayı 
gurur duyuyoruz. DAÜ bilindiği gibi son iki yıldır COVID-19 Pandemisi ile mücadele eden 
kurumlardan bir tanesidir. Bu kriz sürecini çok iyi yönettik ve hiçbir yara almadan atlattık. Bir 
doktor olarak da söylüyorum, COVID-19 en kısa zamanda artık pandemi değil, endemiye 
dönüşecektir. Vakıf Yöneticiler Kurulu ile Rektörlüğümüzün uyum içerisinde çalışması çok 
önemlidir. Uyum içerisinde çalışmanın da meyvelerini gördük. Gayet iyi gidiyoruz” diye 
konuştu. 
 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, yüksek eğitimin ülkenin 
damarlarında akan kan olduğunu belirterek, “DAÜ’nün bu alandaki önderliğini, armada 
olmasını hiçbir zaman kimse tartışmaz, tartışamaz, tartıştırmayız. Bizim için olmazsa 
olmazların başındadır. DAÜ’nün sıkıntıları, ülkenin sıkıntılarıdır. Yüksek eğitim tekrardan 
yenilenirken, kendi ayakları üzerinde kalkması için gerekli adımları atmaya çalıştık. DAÜ, 
son dönem mezuniyetinde 2,400 kişiyi mezun ederken, 4,500’ün üzerinde yeni kayıt 
yapılabileceğini kimse söyleyemiyordu. Geldiğimiz noktada bu bir başarı öyküsüdür” diye 
konuştu. Toplamda yaratılan 1.6 milyar dolarlık katma değerin bütün yükünün yükseköğretim 
kurumlarının sırtında olduğunu ifade eden Bakan Amcaoğlu, “Şu an 102 bin kayıtlı sosyal 
sigorta mükellefi bulunmaktadır. Bunların %84’ü direkt eğitim ve yüksek eğitimle alakalı 
küçük ve orta ölçekli işletmelere çalışan emekçilerden oluşmaktadır. Bu kadar bariz bir 
gerçekle; hem ülkenin tanıtımı, hem gençlere sunduğu eğitim şansı, hem de ülkenin %84’üne 
yakın kişinin geçimini sağladığı iktisadi hayata katkısı bakımından büyük önem taşımaktadır. 
Aynı zamanda dış ticaret dengelerinde oluşturduğu katma değer, yüksek eğitimi bu 
memleketin damarlarında dönen bir kana dönüştürmektedir” dedi.  
 
DAÜ’nün daha da büyük başarılara ulaşması için ne gerekiyorsa yapacaklarının altını çizen 
Bakan Amcaoğlu, “Ülkemizin geleceğiyle ilgili ne gerekiyorsa bizler harfiyen eksiksiz olarak 
sizlerle birlikte yapacağız. DAÜ’yü, sizlere ne kadar müteşekkir olduğumuzu bizzat ifade 
etmek için ziyaret ettim. Eğitim başlayamaz denilen bir noktada bu işin öncülüğünü yaparak 
eğitimin çok daha iyi ve kaliteli bir şekilde başlayabileceğini göstermiş oldunuz” şeklinde 
konuştu. Bakan Amcaoğlu, 108 bin 300’e yakın kayıtlı öğrenci sayısını 150 binin üzerine 
ulaştırmayı hedeflediklerini belirterek, “Yüksek eğitim sağlıklı bir şekilde ülkenin 
insanlarının refahını yükselterek daha da büyüyecektir. Buna inancım sonsuzdur. DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı, Kurul Üyeleri, Rektör ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Siz 
varsanız ülke vardır, memleket vardır, insanı vardır, geleceği vardır” diye konuştu. 
 
 
8 Aralık 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı tarafından Uluslararası Sivil Havacılık Günü etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 7 
Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü kapsamında, 7 Aralık 2021 Salı günü, saat 11:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yapıldı.  
 



 

 
 
Etkinliğin açılış konuşmasında Uluslararası Sivil Havacılık Günü ile ilgili açıklamalar yapan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, pandemi nedeniyle sektörlerin ciddi 
zararlar gördüğünü ve gelecek yıldan itibaren havacılığın ve turizmin yeniden yükselişi ile 
daha büyük bir motivasyon ve azimle çalışılacağını kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, özellikle 4 tarafı 
deniz ile kaplı KKTC’de sivil hava taşımacılığının çok büyük bir öneme sahip olduğunu ifade 
etti. DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı’nın yoğun gereksinim duyulan nitelikli 
insan gücünü uluslararası havacılık sektörüne sunmayı amaç edindiğini de sözlerine ekleyen 
Prof. Dr. Kılıç, tüm havacıların gününü kutlayarak konuşmasını sonlandırdı. 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ise bu önemli etkinliği düzenleyen DAÜ Turizm 
Fakültesi’ne teşekkür ederek sözlerine başladı. DAÜ hakkında bilgiler aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, uluslararası hedeflerden bahsederek, DAÜ’nün eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularında önemli işler yaptığını ifade etti. DAÜ’deki pandemi süreci ve önlemlerinden 
bahseden Prof. Dr. Hocanın, yüz yüze eğitimin sağlıklı bir şekilde yapılması için gerekli 
çalışmaları yaptıklarını da sözlerine ekledi. 
 



 

 
 
Açılış konuşmalarının ardından gerçekleşen panelde SunExpress Havayolları Kaptan Pilotu 
ve Türkiye’nin ilk kadın ticari havayolu pilotu Kaptan Pilot F. Alev Hottin, Pegasus 
Havayolları Kıbrıs Temsilcisi Zeki Ziya, KKTC Sivil Havacılık Dairesi Müdürü Mustafa Sofi 
ve Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı Orhan Tolun, günün anlam ve önemine 
değinerek, öğrencilerle deneyimlerini paylaştılar. Panel sonunda öğrenciler, kariyerleri ile 
ilgili merak ettikleri soruları sorarak alanında uzman kişilerden cevap almanın mutluluğunu 
yaşadılar. Prof. Dr. Hocanın, panel katılımcılarına günün anısına teşekkür plaketi takdiminde 
bulundu. Ayrıca etkinliğin sonunda 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi başarılı olan 
öğrencilere Yüksek Şeref ve Şeref sertifikaları takdim edildi.   
 
 
1 Aralık 2021: 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Ömer 
Köseoğlu, 29 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10:00’da, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın’ı ziyaret etti.  
 



 

 
 
Prof. Dr. Hocanın, Başkan Köseoğlu’na ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Başkan Köseoğlu da Prof. Dr. Hocanın’a kendilerini kabul 
ettikleri için teşekkür ederek, Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı’nın güncel çalışmaları 
hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Ziyarette iki kurum arasında gelecekte 
gerçekleştirilebilecek iş birliklerine ve topluma ortak verilebilecek hizmetlere ilişkin görüş 
alışverişi yapıldı. Nezaket ziyareti sonrasında Prof. Dr. Hocanın tarafından Başkan 
Köseoğlu’na Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 
 
 
19 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan 
Yardımcılığı, Turizm ve Çevre Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. 19 Kasım 
2021, Cuma günü, saat 08:30’da imzalanan iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın ve KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu imza 
koydu. Söz konusu imza töreninde DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, VYK Üyeleri Ersun Kutup ve Ali Bolatcan, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Hasan Demirel ve Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile bakanlık heyeti hazır bulundu.  
 



 

 
 
Söz konusu iş birliği protokolü ile “Yeşil Adımlar Projesi” adı altında çevre eğitimi ve 
farkındalık projesi kapsamında çevre ile ilgili iyi uygulamaların geliştirilmesi, bilgi, deneyim 
aktarımı ve dönüşüm süreçlerini desteklemek için ağların oluşturulması, daha yaşanabilir bir 
çevre için toplumun harekete geçirilmesi, eğitim, seminer ve faaliyetler düzenlenmesi 
amaçlanıyor. Protokol kapsamında gerçekleştirilecek ağaç dikimi, çalıştaylar ve yarışmalar 
gibi faaliyetlerde öğrenci ve akademisyen desteğinin sağlanması, ayrıca “Yeşile Adım At- 
Sen de Ağaç Dik” ağaç dikim kampanyasıyla 1000 fidanın doğayla buluşmasının 
sağlanmasına destek verilmesi hedefleniyor.  
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında KKTC Başbakan 
Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı’nı DAÜ’de ağırlamaktan dolayı son derece mutlu 
olduklarını belirterek, bugün önemli bir proje için bir araya gelindiğini ve çevre ile ilgili Yeşil 
Adımlar Projesi’nin protokolünün imzalanacağını bildirdi. Söz konusu proje ile farkındalık 
yaratmak ve çevreye duyarlılık konularında çalışmaları desteklemek için önemli bir adım 
atıldığını belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak her zaman 
topluma hizmet konularında oldukça duyarlı olduğunu ve bu projeye ortak olarak da desteğini 
belirttiğini vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, Bakan Ataoğlu’na DAÜ ile bakanlık arasında bir 
köprü kurulmasına vesile olduğu için teşekkürlerini ileterek protokolün hayırlı olmasını 
temenni etti. 
 



 

 
 
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu atılacak imzanın çevre 
açışından önem arz ettiğini vurguladı. Bundan sonraki eğitim sürecinde eğitmenlerin, 
öğrencilerin çevre bilincinin artması yönünde katkı koyacağına inandığını belirten Ataoğlu, 
DAÜ’ye desteklerinden ve katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. İlkokuldan üniversiteye 
kadar çevre dersinin müfredata eklenmesinin planlandığını aktaran Ataoğlu, çevreye olan 
duyarlılığın istenilen boyuta gelmesinin hedeflendiğini vurguladı. Ataoğlu, atılacak olan imza 
ile arzu edilen çevre bilincine ulaşmayı ve her yıl kutlanan 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nün 
sembolik olarak kutlanmasının hedeflendiğini bildirdi.  
 

 
 
 



 

17 Kasım 2021: 
 
Gazimağusa Muhtarlar Derneği daveti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 38. 
Kuruluş Yıl Dönümü kutlamaları kapsamında İstanbul’un çeşitli illerinden ülkemize gelen 
İstanbul Muhtarlar Konfederasyon üyeleri, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 
Programları kapsamında 15 Kasım 2021, Pazartesi günü DAÜ Deniz Tesisleri’nde DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile bir araya gelen muhtarlar DAÜ hakkında 
bilgiler aldılar.  
 

 
 
Heyet, 16 Kasım 2021 Salı günü, saat 11:30’da ise DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile 
DAÜ Senato Odası’nda bir araya geldi. Ziyaret sırasında DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da hazır bulundu.   
 
Söz konusu ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. Hocanın, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek 
muhtarları ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. DAÜ’nün eğitim ve öğretimin 
yanında topluma hizmete de önem verdiğinin altını çizen Prof. Dr. Hocanın, Türkiye’nin her 
bölgesinden öğrenci geldiğini aktardı. Prof. Dr. Hocanın ayrıca DAÜ’nün dünya 
sıralamalarında belirli noktalara ulaştığının da altını çizdi.   
 
 



 

  
 
 

 
 

İstanbul Muhtarlar Konfederasyon Başkanı Kadir Delibalta DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, DAÜ ile gönül bağlarının bulunduğunu ve iş birliklerinin 
gelişmesi adına her zaman hazır olduklarını bildirdi. Gazimağusa Muhtarlar Derneği Başkanı 
Mustafa Yeşilleme ise DAÜ’nün Gazimağusa’nın göz bebeği olduğunu belirterek, kentin 
DAÜ ile var olduğunu vurguladı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Hocanın tarafından muhtarlara 
hediye takdiminde bulunuldu.  
 
11 Kasım 2021: 
 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi 
Koordinatörü Ömer Cihan, 8 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nü 
ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti.  
 



 

Ziyarette, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi’nden Uzman Tuğba Sin de yer aldı. 
 

 
 
Prof. Dr. Hocanın, Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi Koordinatörü Cihan’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyarette 
DAÜ ile Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi 
arasında yapılacak iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonrasında; 
Prof. Dr. Hocanın tarafından, Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi Koordinatörü Cihan’a 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 
 
 
11 Kasım 2021: 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’nü ziyaret etti. Senato Toplantı Odası’nda gerçekleşen 
ziyarette; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği 
Başkanı El-Yakub Sabo Abdullahi ve birlik yönetim kurulu üyeleri yer aldı. 
 



 

 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, yeni yönetimi tebrik ederek tüm 
öğrenciler için güzel bir akademik yıl diledi. Uluslararası öğrenci topluluklarının, öğrenciler 
ile üniversiteler arasında önemli bir köprü görevi gördüğünün altını çizen Prof. Dr. Hocanın, 
ülkenin ilk devlet üniversitesi olan DAÜ’nün, bir öğrenci adası olan ülkemizde, öğrencilerin 
problemlerini çözme ve gereken desteği verme noktasında öncü bir görev üstlendiğini ifade 
etti. Ülkemize 20 yılı aşkın bir süredir dünyanın dört bir yanından öğrencinin geldiğini 
belirten Prof. Dr. Hocanın, KKTC’nin öğrencilerin sorunlarına yabancı olmadığını ve bu 
konuda pek çok gelişmiş ülkeden dahi daha ileride olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün iyi bir eğitim ve gelecek sunmakla yükümlü olduğunu belirterek, öğrencilere 
yalnızca öğrenim görürken değil, mezun olduktan sonra da yardımcı olduklarını, kariyer 
planlaması da dahil her konuda destek olmaya devam edeceklerini vurguladı. 
 
KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı El-Yakub S. Abdullahi de konuşmasında 
DAÜ’ye ziyaret isteklerini kabul ettikleri için teşekkür ettiklerini belirtti. Birliğin altı yıl önce 
kurulduğunu ve ilk başkanın DAÜ’den olduğunu ifade eden Abdullahi, diğer üniversitelerden 
temsilcilerin başkanlık yapmasının ardından altı yıl aradan sonra başkanlığın tekrardan 
DAÜ’ye döndüğünü dile getirdi. Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İşçioğlu’na da her zaman kendilerine vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür 
eden Abdullahi, birlik olarak adadaki tüm Nijeryalı öğrencilerin sıkıntılarını gidermek için 
çalışacaklarını ve öğrenciler ile üniversiteler arasında köprü görevi görmeye devam 
edeceklerini söyledi. 
 



 

 
 
Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından KKTC Ulusal Nijeryalı 
Öğrenciler Birliği yöneticilerine hediye takdiminde bulunuldu. 
 
KKTC’deki üniversitelerde öğrenim görmekte olan Nijeryalı öğrencileri temsil eden KKTC 
Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği üyeleri için, DAÜ tarafından, 6 Kasım 2021 Cumartesi 
günü, saat 19.00’da, DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) yemek düzenlendi. Yemeğe 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da 
katıldı.  
 
 
 
 
 



 

 
 
Yemekte konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, bu yıl bayrağı devralan DAÜ öğrencisi Başkan El-
Yakub Sabo Abdullahi ve ekibini tebrik ederek, yeni yönetime başarılar diledi. Prof. Dr. 
İşçioğlu yemek için diğer ilçelerden DAÜ’ye gelen Nijeryalı öğrencilere de teşekkür ederek, 
güzel bir akşam geçirmeleri temennisinde bulundu. Farklı üniversitelerden yemeğe geleneksel 
kıyafetleriyle katılan öğrenciler birbirleriyle tanışma imkanı buldu. 
 

 
 
 
 



 

5 Kasım 2021: 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı arasında ortak yürütülen Kanser Kayıt Projesi 
sonucunda elde edilen ve 2017-2018 yıllarını kapsayan veriler 5 Kasım 2021 Cuma günü, saat 
09.30’da KKTC Sağlık Bakanlığı’nda düzenlenen basın toplantısıyla halka açıklandı.  
 

 
 
Söz konusu toplantıda KKTC Sağlık Bakanı Dt. Ünal Üstel, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren Oygar, DAÜ Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Patoloji Uzmanı Minel 
Özel, DAÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay, Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği Başkanı Raziye Kocaismail ile Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı Başkanı Hüseyin Şenol Ruso hazır bulundu. 
 



 

 
 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Nahide Gökçora, KKTC’de ilk kanser kayıt 
faaliyetlerinin 2003 yılında başladığını belirterek, 2015 yılında DAÜ ile Sağlık Bakanlığı 
arasında ilk iş birliği protokolünün imzalandığını aktardı. Kanser kayıtçılığı hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Gökçora, kanser kayıtçılığının, belirli bir nüfusta ortaya çıkan tüm kanser 
vakalarıyla ilgili bilgileri toplamak ve bu bilgileri kanserin klinik ve patolojik göstergeleri ile 
birlikte tam olarak belgelemek işlemlerinin tümü olduğunu vurguladı.  
 
Prof. Dr. Gökçora yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: “2017-2018 yılları arasında, 
1697 yeni kanser olgusu tanı almıştır. Bunların 891’i erkek, 806’sı ise kadınlardan 
oluşmaktadır. Malign melanom dışı deri kanserleri hariç tutulduğunda ise toplam olgu sayısı 
1415 olarak saptanmıştır. Bunların 710’u erkek, 705’i ise kadındır. 2017-2018 yılları 
içerisinde cinsiyet bazlı kanser olgularındaki dağılıma bakıldığında; Erkeklerde en sık görülen 
ilk beş kanser tipi sırası ile Prostat, Akciğer, Kolorektal kanserler, Mesane ve Lenfoma olarak 
saptanmıştır. Kadınlarda en sık görülen ilk beş kanser tipi ise; sırası ile Meme, Tiroid, 
Kolorektal kanserler, Rahim kanserleri ve Akciğer kanseri olmuştur. Her iki cinsiyette de 
kanser teşhislerinin çoğunlukla 50-69 yaş aralığında olduğu saptanmıştır. Pediyatrik yaş 
grubunda ise (0-16 yaş) malignite dağılımı, bölge ve dünya insidansları ile uyumlu şekilde, ilk 
2 sırada Lösemi ve Lenfomalardan oluşmaktadır. 3. Sırada ise, Merkezi Sinir Sistemi 
maligniteleri yer almaktadır. Komşu ülkeler ile karşılaştırma yapıldığında, Kuzey Kıbrıs’ta 
2017 ve 2018 yıllarında tanı alan kanser insidanslarının aynı sosyo-kültürel, sosyo-ekonomik 
koşullar içerisinde bulunan Ege ve Doğu Akdeniz bölgesi ile benzerlik gösterdiği 
görülmüştür.”  
 
 



 

 
 
Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Patoloji Uzmanı Dr. Minel Özel gerçekleştirdiği 
konuşmasında amaçlarının elde edilecek sonuçlar ile ulusal kanser mücadele platformunun 
oluşturulması ve kanserden korunma, tanı ve tedavi yöntemlerinin belirlenmesi olduğunu 
aktardı. Sonuçların elde edilmesinde izlenen yol ve araştırma yöntemleri hakkında bilgiler 
veren Dr. Özel, bir sonraki hedeflerinin Uluslararası Kanser Araştırma Ajansına (IARC) 
kabul edilerek kendi ülkemizin kanser sonuçlarının uluslararası havuzda yer almasını 
sağlamak olduğunu belirtti. 
 

 
 
Kanser Hastalarına Yardım Derneği Başkanı Raziye Kocaismail bu günlere çok mücadele 
vererek geldiklerini belirterek, Sağlık Bakanlığı bünyesinde Bir Kanser Dairesi’nin 
kurulmasının kendilerini mutlu edeceğinin altını çizdi.  
 
 



 

Kocaismail, “Bizler bir savaşın içerisindeyiz. Bu savaşta başarılı olmanın yolu Kanser 
Dairesi’nin kurulmasından geçiyor.” Projede emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Kocaismail, güzel günler görüleceğine inandığını sözlerine ekledi. Kemal Saraçoğlu Lösemili 
Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı Başkanı Hüseyin Şenol Ruso gerçekleştirdiği 
konuşmasında vakıf hakkında bilgiler vererek vakıfta yapılan çalışmalardan bahsetti. Kanser 
Kayıt Projesi’nin önemine vurgu yapan Ruso, projede emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.  
 

 
 
Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren Oygar, kanser gibi önemli bir hastalıkta verilen 
emek ve çalışma için herkese teşekkürlerini ileterek dünya standartlarını yakalamak için 
Sağlık Bakanlığı olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarının altını çizdi. Oygar, 
yapılan projenin herkese örnek teşkil etmesini temenni ederek iş birliklerinin devam edeceğini 
vurguladı.  
 

 
 



 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim 
vermenin yanında araştırma ve topluma hizmete de önem verdiğini vurguladı. Sağlık 
Bakanlığı ile iş birliği protokollerinin olduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, Sağlık 
Bakanlığı’nın Covid – 19 pandemi sürecinde DAÜ’nün sağlıklı yol alabilmesi için her adımda 
destek olduğunu belirtti. Sağlık Bakanlığı ile iş birliklerinin artarak devam etmesini temenni 
eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bilimsel anlamda donanımlı yapısı ile devlete katkı 
koymaya her zaman hazır olduğunun altını çizdi.  Prof. Dr. Hocanın konuşmasında projede 
emeği geçenlere teşekkürlerini de iletti.  
 

 
 
Sağlık Bakanı Dt. Üstel, kanserle ilgili verilerin kayıt altına alınmasının hem kanserle 
mücadelede hem de dünya ülkeleri ile mukayese açısından önemli ve faydalı olduğunu dile 
getirerek, Sağlık Bakanlığı’nın üniversiteler ve derneklerle iş birliğini sürdüreceğini belirtti.  
Toplum sağlığının her şeyin başında geldiğini belirten Dt. Üstel, üniversite ve ilgili 
derneklerin katkılarının büyük önem taşıdığını, KKTC’de Kanser Kayıtçılığı ve Kanser 
Tarama Projesi’ne katkı koyan herkese teşekkür ettiğini kaydetti. 
 
2022 yılında Kanser Dairesi kurulmasıyla ilgili çalışmalarının bulunduğunu, verilerin sağlıklı 
bir şekilde kayıt altına alınacağını ve dünyadaki verilerin toplandığı havuza dahil olunacağını 
dile getiren Bakan Dt. Üstel, ülkedeki ilaç eksikliğine de değindi. Dt. Üstel, ilaç eksikliğinin 
giderilmesi için kaynak sıkıntısını karşılamak adına Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi’ndeki bazı projelerin iptal edildiğini ve TC Büyükelçiliği’nden de katkı alınarak 
bazı eksik ilaçların ülkeye getirildiğini sözlerine ekledi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nün Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Kıbrıs Büyükelçiliği ile yürüttüğü iş birliği 
çerçevesinde gerçekleşen ve Prof. Jennifer Thomas’ın konuşmacı olduğu seminere katılım 
yoğun oldu. CNN’de baş yapımcılık görevini yapmış olan Prof. Jennifer Thomas’ın 
medyadaki dezenformasyon ve yalan haberler üzerine yaptığı seminer DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.  
 

 
 
Seminerde haberlerin çarptırılması ve yalan haber üretiminin nasıl olduğu konusunda örnekler 
vererek sunumunu gerçekleştiren Prof. Thomas, basın mensuplarının haber üretiminde 
tekrardan geleneksel yöntemlere yönelmesi gerektiğini belirtti.  
 
Sosyal medyanın yalan haber yayımında çok etkili olduğunu da belirten Prof. Thomas, 
okuduğumuz haberlerin kaynaklarının olmasına ve bu kaynakların güvenilir olmasına dikkat 
etmemiz gerektiği, aksi halde yalan ve çarpıtılmış haberlerin yayımına farkında olmadan 
destek verebileceğimiz hususunda uyarılarda bulundu. Sunumu sırasında Covid-19 ile ilgili 
yapılmış olan birçok haber örneği de gösteren Prof. Thomas, DAÜ Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü öğrencilerinden yoğun ilgi gördü. 
 
DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, medyanın dezenformasyon konusundaki rolünü başarılı bir şekilde ortaya 
koyan Prof. Jennifer Thomas’a teşekkür etti. ABD Kıbrıs Büyükelçiliği’nin böylesi bir 
konuda DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü ile iş birliği yapmasının kendilerini 
sevindirdiğini de söyleyen Doç. Dr. Ersoy, sektör deneyimi üst seviyede olan değerli 
akademisyenlerin öğrencilerin gelişimine önemli ölçüde katkı sağladığını belirti.  



 

Yeni akademik yıla önemli bir konu ve konukla başladıklarını sözlerine ekleyen Doç. Dr. 
Ersoy, ilerleyen günlerde bölüm öğrencileri için uluslararası iş birliklerini daha da 
artıracaklarını kaydetti. 
 
2 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 4 
Kasım 2021’de KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı’na bağlı Posta Dairesi tarafından 
satışa çıkarılacak olan “2021 Eski Yerel Gazlı İçecekler” başlıklı pul serisinin hazırlanması 
için, araştırma ve tasarım konularında katkılarda bulundu. “2021 Eski Yerel Gazlı İçecekler” 
pul serisi, Devlet Basımevi’nde dijital baskı usulü ile 12’li tabakalar halinde filigranlı kağıda 
basılıyor. Pul serisi, satışa çıktığı tarihten itibaren bir yıl süre ile postada satışta olacak.  
 

 
 
1 Kasım 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) 
arasında 1 Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10.00’da iş birliği protokolü imzalandı. Elektrik  /  
Elektronik alanlarında ortak çalışmalar yapılabilmesi için imzalanan iş birliği protokolüne 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile KTEMB Başkanı Bora Karaçam imza koydu. Söz 
konusu imza töreninde DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ve KTEMB yetkilileri de hazır bulundu.  
 



 

 
 
İmzalanan protokol ile öğrenciler için birliğe üye firmalarda staj imkânları ve iş fırsatları 
yaratmak, piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda öğrencilerin bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesini sağlamak, piyasanın ihtiyaç duyduğu konularda ortak eğitim faaliyetleri ve 
sosyal etkinlikler düzenlemek ile bilgi ve deneyim yönünden sektör ve eğitim kurumlarının 
paralelliğini sağlamak amaçlanıyor.   
 
Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında meslek odaları ve sivil toplum örgütleri ile 
imzalanan iş birliği protokollerinin önemine değinerek, öğrencilerin staj yapmaları ve yetkin 
mühendislerle çalışma gerçekleştirmeleri açısından bu tarz iş birliklerinin büyük önem arz 
ettiğini vurguladı. DAÜ ve KTEMB arasında imzalanan iş birliği protokolünün genelde 
ülkeye özelde ise her iki kuruma faydalı olmasını temenni eden Prof. Dr. Hocanın, iş 
birliklerinin artarak devam etmesini diledi.  
 
Bora Karaçam ise DAÜ ile iş birliği içerisinde olmaktan son derece memnun olduklarını ifade 
ederek, imzalanan protokol ile DAÜ ve KTEMB arasında ortak çalışmaların artarak devam 
edeceğinin altını çizdi. Öğrencilerin ne kadar sektör ile iç içe olurlarsa o kadar başarılı 
olacaklarını vurgulayan Karaçam, eğitim ve sektör arasındaki iş birliğinin her zaman 
maksimum seviyede kar ve kazanç sağlayacağına inandığını sözlerine ekledi. Protokol 
töreninde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, KTEMB Başkanı Karaçam’a Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano hediye takdiminde bulundu.  
 



 

 
 
 
25 Ekim 2021:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), adada bulunan tüm Nijeryalı öğrencileri temsil eden 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği’nin devir teslim 
törenine ev sahipliği yaptı. Söz konusu tören, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Törene; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu’nun yanı sıra, farklı üniversitelerden pek çok Nijeryalı öğrenci katıldı. 
Toplantıda konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, Nijerya’dan DAÜ’ye öğrenim görmek için gelen yeni 
öğrencilere hoş geldiniz diyerek, devir teslim töreni ile görevi devralan yeni KKTC Ulusal 
Nijeryalı Öğrenciler Birliği yönetimine başarılar diledi. Prof. Dr. İşçioğlu, öğrencilerin 
herhangi bir problem yaşamaları durumunda daima yardım eli uzatacaklarının altını çizerek, 
her zaman kapılarının açık olduğuna vurgu yaptı. 
 

 



 

 
Başkanlığa seçilen DAÜ öğrencisi ve KKTC Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı El-
Yakub S. Abdullahi, Prof. Dr. İşçioğlu ve ekibine, toplantının gerçekleşmesinde kendilerine 
sağladıkları imkanlardan dolayı teşekkür etti. Birlik toplantısında KKTC’de bulunan tüm 
Nijeryalı öğrencilerle ilgili bir veri tabanı oluşturulması, Ercan Havalimanı’nda birliğe ait bir 
bölüm kurulması ve öğrenciler arasında daha sıkı bağlar kurulması konuları görüşüldü. Devir 
teslim töreninin ardından eski yönetim, yeni yönetime başarı dileklerini sundu. 
 
14 Eylül 2021 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İstatistik 
Kurumu arasında iş birliği protokolü imzalandı. 14 Eylül 2021 Salı günü, saat 10:00’da 
imzalanan iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve İstatistik Kurumu 
Başkanı Türel Öksüzoğlu imza koydu. Söz konusu imza töreninde DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile İstatistik Kurumu yetkilileri 
hazır bulundu. 
 

 
 
Protokol ile DAÜ ve Kurum iş birliğinde KKTC’de tarafların ilgi alanlarına ilişkin ekonomik 
ve sosyal projelerin hazırlanarak uygulanmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
amaçlanıyor. Protokol kapsamında DAÜ ve Kurum eğitim / bilgilendirme programları 
düzenleyecek, ihtiyaç duyulan ekonomik ve sosyal istatistiklerin üretilmesinde projelerin 
hazırlanmasını sağlayacaktır.  
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’nün 2021-2022 
Akademik Yılı yeni kayıtları ve Covid – 19 kapsamında alınan önlemler hakkında bilgiler 
vererek, bu yıl DAÜ’de seyreltilmiş yüz yüze eğitimin uygulanacağını vurguladı. Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün devletin her kurumu ile iş birliği içerisinde olmayı istediğini belirterek, 
İstatistik Kurumu ile yapılacak olan iş birliğinden oldukça memnun olduklarını bildirdi.  



 

DAÜ’de istatistik konusunda Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne bağlı İstatistik ve Bilgisayar 
Bilimleri programının bu yıl yeni açıldığını belirten Prof. Dr. Hocanın, istatistik kurumu ile 
imzalanan iş birliği protokolünün faydalı olacağına inandığını bildirdi.  
 

 
 
İstatistik Kurumu Başkanı Türel Öksüzoğlu kurumun 2019 yılında kurulan ve henüz yeni 
kurulum aşamasında olan bir yapıya sahip olduğunu belirterek, kurumdan büyük çaplı anket 
ve bilimsel çalışmalar yapılması beklendiğini aktardı. Bu bağlamda kurum olarak DAÜ’ye 
ihtiyaçları olduğunu belirten Özksüzoğlu, DAÜ’nün kurumun konsey üyesi olduğunu ve 
DAÜ’nün insan kaynağından yararlanılacak olmasının her açıdan önemli olduğunun altını 
çizdi. Öksüzoğlu, kurumun hedeflerine ulaşabilmesi için DAÜ ile birlikte yol haritası 
çizileceğini belirterek, protokolün her iki kurum için hayırlı olmasını temenni etti.   
 
9 Eylül 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü altında yer 
alan ve Matematik Bölümü ile Bankacılık ve Finans Bölümlerinin ortak yürüttüğü Aktüerya 
Bilimleri Lisans Programı gelişimini sigortacılık sektörüyle iş birliği içerisinde sürdürüyor. 
Son olarak, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa İsmihan ve Bankacılık ve Finans 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özataç, geçtiğimiz günlerde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği’ni ziyaret etti. 
 
 
Toplantıda Birlik Başkanı Raif Çukurovalı, Asbaşkan Börte Barlasoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Kutlu Yorucu, Zafer Dalka, Genel Sekreter İbrahim Kavçın ve Sekreter Yardımcısı 
Halide Devir Fıratlı yer aldı. Birlik Başkanı Raif Çukurovalı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti belirterek KKTC sigortacılık sektörünün son durumu hakkında bilgiler verdi. 



 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, toplantıda Aktüerya 
Programı ile ilgili güncel bilgilerden oluşan bir sunum gerçekleştirdi. 
 

 
 
Toplantıda DAÜ ve KKTC Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği arasında mevcut olan 
protokol çerçevesinde var olan iş birliği konuları değerlendirildi ve iş birliğinin daha da 
geliştirilmesi yönünde kararlar alındı. Oldukça verimli geçen toplantı gündeminde Aktüerya 
tüzüğünün yasalaşması konusu da irdelendi. Taraflar, iş birliğini güçlendirmek adına Ekim 
ayında DAÜ’de bir toplantı gerçekleştirilmesi kararı aldı.  
 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde yer alan Aktüerya Programı, KKTC’deki YÖK 
onaylı tek Aktüerya Programı olma özelliğini taşıyor. Aktüerya Programı, aynı zamanda 
Türkiye üniversiteleri de dahil olmak üzere İngilizce dilinde eğitim veren tek program olması 
dolayısıyla, gerek nitelik, gerekse de nicelik açıdan gücünü ortaya koyuyor. Aynı zamanda, 
DAÜ Matematik Bölümü ile Bankacılık ve Finans Bölümlerinin ortaklığı kapsamında ilgili 
bölümlerde okuyan öğrenciler; Aktüerya Bilimleri – Finans ve Bankacılık Çift Ana Dal 
Programı veya Aktüerya Bilimleri – Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Çift Ana Dal 
programlarında da öğrenim görerek Çift Ana Dal diploması alma fırsatına da sahip.  
 
Aktüerya Bilimi’nin dünya genelinde giderek önem kazanmakta olduğu günümüzde DAÜ 
akademik kadrosunu alanın önde gelen öğretim üyeleriyle güçlendirmeye devam ediyor. 
Akademi ve Sigortacılık sektörü iş birliğinin ileriye taşınması amacı doğrultusunda yakın bir 
gelecekte bir çalıştay oluşturulması da toplantıda ayrıca hedeflenen unsurlar arasında yer aldı. 
 
19 Ağustos 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokole KKTC Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Resmiye Canaltay ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın imza 
koydu.  
 



 

Söz konusu iş birliği protokolü kapsamında Üniversite ile Bakanlık arasında bilimsel ve 
akademik iş birliklerini geliştirmek, Üniversite öğrencilerinin Bakanlık nezdinde staj 
yapabilmelerini sağlamak, Bayındırlık ve Ulaştırma konularında toplum yararına ortak 
projeler geliştirmek ve karşılıklı çalışmaları teşvik etmek konuları yer alıyor.  
 
İmza töreni, 19 Ağustos 2021 Perşembe günü, saat 10:00’da, DAÜ Rektörlüğü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Serhan Şensoy ve Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu katıldı. 
 

 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında üniversitenin bölge 
halkı ile bütünleşmesi ve altyapının güçlendirilmesi için iş birliklerinin son derece önemli 
olduğunu belirterek, desteğin her zaman olduğunu ve bundan sonra da olacağına inandığını 
bildirdi.  Prof. Dr. Hocanın, akademik ve bilimsel alanlarda DAÜ’nün kurumsal yapısını ve 
bilgi birikimini bakanlığın projelerinde seferber etmeye hazır olduklarını bildirerek, 
öğrencilerin de bakanlık nezdinde staj yapmalarına olanak sağlanacağını ifade etti. DAÜ’nün 
yükseköğretim alanında en büyük kurumlardan biri olduğunu dile getiren Prof. Dr. Hocanın, 
yeni akademik yılda yüz yüze eğitimin başlayabilmesi adına çalışmalar yürüttüklerini ifade 
etti. Prof. Dr. Hocanın konuşmasında söz konusu protokolün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını temenni etti.   
 
 



 

 
 
DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk gerçekleştirdiği konuşmasında Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Canaltay’ı, özelde Gazimağusa’nın genelde ise ülkenin göz bebeği DAÜ’de 
ağırlamaktan son derece memnun olduklarını belirtti. DAÜ’nün her geçen gün daha da ileri 
seviyelere geldiğini vurgulayan Dr. Özcenk imzalanan protokol sonucunda öğrencilerin staj 
imkanına sahip olacağının da altını çizdi.  
 

 
 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Canaltay, DAÜ’de bulunmaktan son derece memnun 
olduğunu ifade etti. Canaltay sözlerine “DAÜ bizim evimiz, yurdumuz. Yıllardır hem 
Gazimağusa’nın hem üniversitenin kalkınması için her türlü iş birliği içerisinde bulunmaya 
çalıştık. Bakanlık olarak hem bakanlığın hem de gençlerin kalkınmasını sağlamak için iş 
birliği içerisinde olmaya da devam edeceğiz.” şeklinde devam etti.  



 

 
DAÜ gibi güzide bir üniversiteden önemli destekler alacaklarına inandığını belirten Canaltay, 
üniversitelerin artık ülkenin gelişimine ve çağı yakalamasına katkı sağlaması gerektiğine 
inandığını vurguladı. Canaltay, imzalanan protokolün hayırlı olmasını temenni etti.  
 

 
 

 
 
 
18 Ağustos 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi’nin de partner olarak yer aldığı 
Uluslararası Sahte/Yalan Haber (Fake News) Poster Yarışması’nda sergilenmeye değer 
bulunan toplam 100 eser, dünyanın birçok ülkesinde turne sergiler olarak izleyicilerle 
buluşuyor.  



 

 
112 ülkeden 6,000’den fazla eserin katıldığı yarışmanın sonucunda belirlenen 100 finalist 
eser; önümüzdeki Aralık ayında, DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Sergi Platformu’nda da sergilenecek. Medyada yer alan sahte veya yalan 
haberlere dikkat çekmek ve bunun önüne geçebilmek için tartışma başlatmayı amaçlayan 
yarışmaya katılan eserler, geniş kapsamlı olarak basılı bir katalogla da izleyiciye sunulacak. 
 

 
 
 
Poster for Tomorrow organizasyonuyla düzenlenen, Fransa Kültür Bakanlığı ve birçok önemli 
kuruluşun da desteklediği yarışma için dünya genelinden 89 jüri üyesi çevrim içi olarak 
katılımcıların eserlerini değerlendirmişti. Profesyonel gazetecilerden oluşturulan çevrim içi 
jüri üyeleri arasında DAÜ İletişim Fakültesi öğretim görevlilerinden Kıbrıslı Türk Gazeteci 
Serhat İncirli de görev aldı. Kısa listeye kalan eserler, daha sonra 10 kişilik final jürisi 
tarafından değerlendirilerek, en iyi 100 poster belirlenmiş oldu. 



 

 
13 Ağustos 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü 
öğrencisi Alperen Kıvanç Demir büyük bir başarı göstererek Türkiye’nin en büyük Endüstri 
Mühendisliği Öğrencileri Birliği olan Türkiye Endüstri Mühendisleri Toplulukları Birliği 
(EMT) Yönetim Kurulu’na seçildi. Alperen, Sponsorluk ve Finanstan Sorumlu Başkan 
Yardımcısı görevini üstlendi. Bu sayede Türkiye EMT’nin kurucu üyelerinden olan DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Kulübü, ilk defa Türkiye EMT Yönetim 
Kurulu’na öğrenci göndermiş oldu.  
 
2005 yılında kurulan EMT, Türkiye ve Kıbrıs’taki Endüstri Mühendisliği ve İşletme 
Mühendisliği öğrenci kulüplerini bir arada tutmayı hedefleyen ilk ve tek Endüstri 
Mühendisliği ile alakalı tüzel kişilik olarak ön plana çıkıyor. Kuruluşundan bu yana gittikçe 
büyüyen ve şu an Türkiye’deki lider üniversitelerin içinde bulunduğu 15 üniversitedeki 
Endüstri Mühendisliği Topluluklarını barındırıyor. DAÜ Endüstri Mühendisliği Öğrenci 
Kulübü de topluluğun kurucu üyelerinden biri olup, adada topluluğa üye olan tek öğrenci 
kulübü. EMT’nin amaçları arasında; düzenlenen çeşitli etkinlik ve yarışmalarla, Endüstri 
Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği öğrencilerinin iş hayatının zorluklarıyla yüzleşmelerini 
sağlayarak, iş hayatlarında karşılaşabilecekleri olası sorunlar, içinde bulunacakları projeler ve 
yönetmek durumunda kalacakları krizler hakkında bilgi ve tecrübe kazandırmak yer alıyor.  
 

 
 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbırak’ın verdiği bilgiye göre, 
Endüstri Mühendisleri ile İşletme Mühendisleri sanılanın aksine sadece fabrikalarda değil, 
aynı zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, ulaşım, telekomünikasyon, enerji, lojistik, 
finans, bankacılık, hastaneler, eğitim, yazılım, turizm, marka yöneticiliği, pazarlama, insan 
kaynakları vs.), inşaat ve petrol, gaz, madencilik şirketlerinde de başarıyla görev yapmakta ve 
firmaların daha az harcama ile daha çok ve daha kaliteli ürün ve hizmet sunmalarına katkıda 
bulunmaktadırlar.  



 

Öğrencilerine Çift Ana Dal programları ile Endüstri Mühendisliği diplomasına ek olarak 
Makine Mühendisliği veya İşletme (Business Administration) diploması alabilme olanağını 
da sağlayan Endüstri Mühendisliği programı, Türkiye’de sadece 5 üniversitenin sahip 
olabildiği ABET akreditasyonuna (abet.org) da sahip. İlk mezunlarını verdiği 1998 yılından 
itibaren imalat, hizmet ve inşaat sektörlerinin marka olmuş ulusal ve uluslararası firmalarında 
yöneticilik yapmakta olan bölüm mezunları, ayrıca MIT ve Cambridge gibi dünyanın en ünlü 
üniversitelerinde lisansüstü programlara da kabul almaktadırlar. 
 
26 Temmuz 2021: 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ile 
Karpaz Meslek Lisesi iş birliğinde, kamuda ve özel sektörde çalışan genel orta öğretim 
seviyesindeki İngilizce öğretmenlerine “21. Yüzyılda Otantik Öğrenme – Dil Öğretmenleri 
İçin Teknoloji İle Bütünleşik Eğitim Tasarımı” başlıklı kurs verildi. 19 Nisan – 7 Mayıs 2021 
tarihleri arasında çevrim içi olarak düzenlenen ve Karpaz Meslek Lisesi’nin “Smart CALL” 
başlıklı Avrupa Birliği Projesi kapsamında, topluma hizmet amacıyla ücretsiz olarak sunulan 
kurs, DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam danışmanlığında, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Yabancı 
Diller Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İldeniz Özverir tarafından verildi.  
 

 
 

Kursta, otantik öğrenme 21. yüzyıl pedagojisi olarak öğretildi. Teknoloji kullanılarak 
öğrencilerin becerilerinin geliştirilmesi hedeflendi. Eğitim teknolojilerinin pandemi 
döneminde başarılı bir şekilde eğitim ile bütünleştirilmesi üzerinde duruldu.  
Katılımcılara, WEB 2.0 araçlarının kullanılması ve bu araçların kullanımı sırasında sanal 
ortamda sınıf oluşturma, kaynak paylaşma, web sitesi üretimi, elektronik albüm üretimi, 
poster üretimi, video konferans yapabilme, statik resimlere etkileşimli bağlantılar 
eklenebilecek yazılım kullanımı gibi yeni teknolojiler öğretildi. Kursu başarıyla tamamlayan 
37 katılımcıya sertifika verildi. Katılımcılar kurs sonunda aldıkları eğitimden çok memnun 
kaldıklarını, böyle kursların devam etmesini istediklerini ve ilk kez teknolojiyi tam anlamıyla 
eğitime entegre edebilecekleri bir kurs aldıklarını söylediler. 
 



 

 
 
Sertifika töreni, 1 Temmuz 2021 Perşembe günü, saat 10:30’da, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Kütüphanesi’nde gerçekleşti. Törene; DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Javanshir 
Shibliyev ile Öğretim Görevlisi Ahmet Hıdıroğlu da katıldı. Törende konuşan DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, DAÜ’ye yakışır eğitimlerin verilmesinin 
önemine dikkat çekerek, kursu veren Yrd. Doç. Dr. İldeniz Özverir’e teşekkür etti. Kursu 
başarıyla tamamlayan katılımcılara sertifikaları takdim edildi. 
 
4 Temmuz 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğrencileri 2020 
-2021 Akademik yılı Bahar Dönemi’nde Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında,  
Kıbrıs’ın kuzeyinde ve Türkiye’de faaliyet gösteren 15 farklı kurumla iş birliği içinde toplam 
18 proje gerçekleştirdi.  
 
Projelerin çoğunluğu çevirim içi ortamlarda farkındalık yaratmaya yönelik tasarlanırken, bazı 
projeler ise COVID-19 salgınının riskli olmadığı koşullarda yüz yüze gerçekleştirilerek 
uygulandı. Doç. Dr. Gülen Onurkan Aliusta ve Yrd. Doç. Dr. Nihan Koran tarafından 
yürütülen ders kapsamında, Okul Öncesi Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği programı 
öğrencileri; hayvanları koruma, kadına yönelik şiddetin önlenmesi, erken çocukluk eğitimine 
yönelik farkındalık oluşturulması, deniz kirliliğinin önlenmesi konularında dört haftalık 
etkinliklerden oluşan projeler üretti. Öğrencilerce üretilen projelerin yaygınlaştırılmasına ve 
sürdürülebilir olmasına özen gösterildi. 
 



 

Gerçekleştirilen projeler konusunda öğrencilere destek olan Bal Adası Eğitim Merkezi,  DAÜ 
Hayvanlara Yardım Kulübü,  Hayvan Hakları Federasyonu (HAYTAP), İş Kadınları Derneği 
(İŞKAD), Kadın Merkezi Vakfı (KAMER), Kadından Yaşama Destek Derneği (KAYAD),  
Kuşları ve Doğayı Koruma Derneği (KUŞKOR), Lefkoşa Türk Belediyesi - Sevimli Dostlar 
Hayvan Barınağı, Lefkoşa Türk Belediyesi, Mağusa Suriçi Derneği (MASDER), Medipol 
Mega Üniversite Hastanesi, Mutlu Veteriner Kliniği,  Özmen Veteriner Kliniği,  Samandağ 
Belediyesi, SELİS Kadın Danışmanlık Merkezi’ne Temel Eğitim Bölümü tarafından 
düzenlenen “Teşekkür Belgeleri” iletildi. Ders hocaları Doç. Dr. Gülen Onurkan Aliusta ve 
Yrd. Doç. Dr. Nihan Koran; çalışılan kurumlarla ilerleyen zamanlarda da bu iş birliğini 
sürdürmek için çalışmalara devam edileceğini belirtti. 
 
Temel Eğitim Bölümü öğrencilerinden Günışığı Bozkurt ders ile ilgili düşüncelerini ve bu 
süreçte proje ekibindeki arkadaşları ile ilgili gerçekleştirdikleri projeyi şu şekilde anlattı: 
“Topluma Hizmet Uygulamaları dersi, bizlerin toplumsal duyarlılık ve farkındalıklarımızı 
destekleyip, toplumsal bilinci uygulamalı olarak kazandırmayı amaçlar. Biz bu ders 
bünyesinde toplumu okul öncesi eğitiminin önemi ve gerekliliği yönünden 
bilinçlendirmeyi amaç edindik. Ders kapsamında bir belediye ile anlaşıp, o belediyenin 
internet sayfasında proje tanıtımı izni aldık. Projemizde ‘Küçük Deyip Geçme Eğitime Katkı 
Sağla’ sloganı ile bir site oluşturduk. Bu sitede okul öncesinin önemi ile ilgili bilgilendirici 
sunum ve kamu spotu tasarladık.  
 
Sitemizde çocukların yaşlarına göre gelişim özellikleri ve okul öncesinin önemi ile ilgili 
öğretmenlerimizle yaptığımız röportajlarımız da bulunuyor. Siteyi ziyaret edenlere, okul 
öncesi dönemin çocuklar için eğitim basamağının ilk ve en önemli kademesi olduğunu 
projemiz yoluyla anlatma olanağı bulabildik. Topluma Hizmet Uygulamaları dersi yoluyla, 
üniversitede okurken toplum için yararlı, etkileşimli bir proje gerçekleştirmek bizim için 
harika bir deneyim oldu. Projemizle ilgili çok güzel geri dönüşler aldık. Siteyi ziyaret 
edenler arasında okul öncesinin çocuğun en kritik zamanlarına denk geldiğini ve desteklenirse 
de gelişimlerin olumlu yönde ilerleyeceğinin farkına vardıklarını dile getiren takipçilerimiz 
oldu ve bu bizi çok mutlu etti. Topluma Hizmet Uygulamaları dersinde çabalarımıza ve 
emeğimize değen bir proje yarattığımız için çok mutluyuz.” 
 
Bölümün diğer bir öğrencisi olan Melisa Münevver Borova ise ders ile ilgili görüşlerini, 
“Tamamen gönüllü olarak yaptığımız bu projelerimizin çoğunlukla amacına ulaştığını 
gördüm ve bundan mutluluk duydum. Birçok kurum ve kuruluş da projelerimizde bize destek 
olarak daha geniş bir kitleye ulaşmamızı sağladı.  
 
Dört farklı okuldan, beş farklı özel eğitim uzmanı ile proje konumuz kapsamında röportajlar 
yaparak bunları, hem projemiz adına açtığımız Youtube hesabından ve kişisel sosyal 
medyalarımızdan paylaştık, hem de Lefkoşa Türk Belediyesi’nden paylaşım desteği alarak 
onların da Facebook hesaplarında röportajlarımızı paylaşmalarını sağladık. Ayrıca farklı 
gençlik kuruluşları da videomuzu paylaşarak bize destek oldular. Daha sonra Lefkoşa Türk 
Belediye Başkanı Mehmet Harmancı ile yine projemizin amacı doğrultusunda belediyenin 
yaptıkları, yapmayı planladıkları konusunda bir röportaj gerçekleştirdik. Yaptığımız diğer bir 
etkinlik ise, okul öncesi kurumlarına dağıttığımız broşürlerimizdir. Böylece hem sosyal 
medya aracılığıyla, hem de basılı materyallerle farkındalığa yolculuk projemizi tamamlamış 
olduk. Fakültemize ve öğretmenimize bize böyle bir fırsat sundukları için çok teşekkür 
ediyoruz” şeklinde ifade etti.  



 

 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğrencilerinin projelerine ait Sanal Sergi’ye 
https://fedu.emu.edu.tr/tr/bolumler/temel-egitim-bolumu linkindeki Dönem Sonu Sergileri 
sekmesinden erişilebiliyor. 
 
16 Haziran 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı, Mesleki 
Teknik Öğretim Dairesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokole DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ile Mesleki Teknik Öğretim 
Daire Müdürü Gülşen Hocanın imza koydu. Söz konusu protokol ile DAÜ ile İskele ve 
Gazimağusa Bölgesi Meslek Liseleri arasında karşılıklı iş birliği yapmak, kurumlar arası 
bağları ve iletişimi geliştirerek eğitime fayda sağlamak amaçlanıyor.   
 

 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın da katıldığı söz konusu imza töreni 16 Haziran 
2021 Çarşamba günü, saat 12:00’de, DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirildi. İmza töreninde 
DAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, Gazimağusa Meslek Lisesi Müdürü Redif 
Güvensoy, Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Kağan Tokgöz ile Gazimağusa 
Ticaret Lisesi Müdürü Savaş Moralı hazır bulundu.  
 
Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında çok önemli bir iş birliği için bir araya 
gelindiğini belirterek, DAÜ’nün mesleki teknik eğitime her zaman önem veren bir üniversite 
olduğunu aktardı.  
 
DAÜ’nün mesleki teknik eğitim konularında ön lisans ve lisans programları olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün her zaman desteğe hazır olduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Hocanın böylesi anlamlı bir iş birliğinde bulunmaktan son derece mutlu olduklarını ifade etti.  



 

 

 
 
Mesleki Teknik Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün mesleki eğitime verdiği önemin her platformda ortaya çıktığını belirterek, DAÜ ile 
çok daha sistemli bir iş birliği içerisinde olacak olmaktan dolayı mutluluk duyduklarını 
bildirdi. Daire olarak birçok projeye imza attıklarını vurgulayan Hocanın, akademik ve teknik 
konularda duyulan desteğin DAÜ ile imzalanan iş birliği protokolü ile ortadan kalkacağına 
inandığını vurguladı. DAÜ ile iş birliği içerisinde olmanın gurur verici olduğunun altını çizen 
Hocanın, protokolün hayırlı olmasını temenni etti.  
 
3 Haziran 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Türk İş İnsanları Derneği (İŞAD) arasında iş 
birliği protokolü imzalandı. Protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile İŞAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Enver Mamülcü imza koydu. 3 Haziran 2021 Perşembe günü, saat 
09:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen Protokol İmza Töreni’ne DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, 
İŞAD Genel Sekreteri Metin Yılgın, İŞAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihangir Özyer ve İŞAD 
Gazimağusa Temsilcisi İlhami Bilgen katıldı.  
 



 

 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında imzalanan iş birliği 
protokolünden son derece memnun olduklarını belirterek, protokolün hayırlı olmasını temenni 
etti. Prof. Dr. Hocanın pandemi sürecinde DAÜ’nün izlediği yol, öğrenci akışı, tanıtım 
stratejileri hakkında bilgiler vererek, kaliteli eğitim verme noktasında atılan adımlardan 
bahsetti.  
 
DAÜ’nün uluslararası değerlendirme kurumları tarafından değerlendirildiğini aktaran Prof. 
Dr. Hocanın, Turizm Fakültesi’nin ve İktisat Bilimleri’nin Çin merkezli ShanghaiRanking 
değerlendirmesinde elde ettiği başarıdan bahsetti.  
 
Konuşmasında endüstri ile iş birliğinin önemine değinen Prof. Dr. Hocanın, özellikle 
uygulamalı bilimlerde staj olanakları ve kariyer günleri gibi alanlarda iş insanlarından destek 
beklediklerini belirtti. DAÜ olarak iş insanlarına eğitim alanında her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarının altını çizen Prof. Dr. Hocanın, iş birliklerinin artarak devam etmesini 
temenni etti.  
 



 

 
 
İŞAD Yönetim Kurulu Başkanı Enver Mamülcü ise ülkenin en güzide eğitim kurumunda 
bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek, protokolün hayırlı olmasını temenni etti 
ve İŞAD hakkında bilgiler verdi. Ülkedeki ekonominin şaha kalkması için sürdürülebilir 
politikalar ve ekonomilerle hareket etmek gerektiğine değinen Mamülcü, eğitim sektörünü bu 
bağlamdaki önemine değindi. DAÜ’nün ülkede ve dünyada kalitesini kanıtlamış büyük bir 
üniversite olduğunu belirten Mamülcü, DAÜ’nün ülkedeki eğitimin daha sürdürülebilir ve 
kaliteli olmasında önemli bir nefer olduğunu vurguladı.  
 
Turizm, eğitim ve üretimde ekonomi politikalarını daha iyi geliştirmek için üniversitelerin 
toplum içinde daha çok yer alması gerektiğine değinen Mamülcü, bu bağlamda ülke halkına 
yararlı olmak için çalışmaya devam edeceklerinin altını çizdi. Protokol İmza Töreni 
protokolün imzalanması ve hediye takdimi ardından sona erdi.  
 



 

 
 
25 Mayıs 2021: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı.  
 
Protokole KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Koral Çağman ile DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın imza koydu. İmza töreni, 25 Mayıs 2021 Salı günü, saat 11:30’da, 
DAÜ Rektörlüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.  
 
Törene; KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Koral Çağman, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Çalışma Dairesi Müdürü Berhan Ongan, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Şensoy katıldı. 
 

 



 

 
İmza töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Koral Çağman’ı DAÜ’de ağırlamaktan 
duydukları mutluluğu belirterek, söz konusu protokolün Bakanlık ve DAÜ arasında uzun 
yıllardır devam eden iş birliğini bir adım daha ileri taşımak üzere hazırlandığını belirtti. 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak; bünyesinde çalışan akademik, yönetsel ve işçi 
personelin özlük haklarının eksiksiz yerine getirme noktasında her zaman gerekli adımları 
atmış olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Hocanın, “Özellikle iş sağlığı ve güvenliği ile kalite 
süreçlerinin yürütülmesinde, uzman personelin karşılıklı paylaşımı noktasında bazı ivedi 
adımlar atacağız. DAÜ, 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi’ni pandemi koşullarında 
öğrencilerinin ve çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini sağlayarak geçirmiştir. Önümüzdeki 
dönemde yüz yüze eğitimle ilgili atılacak olan adımları da planlayarak, eğitimi tekrar 
şekillendirebileceğimizi ümit ediyoruz” diye konuştu. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün topluma 
hizmet, eğitim ve araştırma anlamında önemli çalışmaları olduğunu ve atılımlar noktasında 
olduğunu aktararak, bu konularla ilgili de Bakanlar Kurulu ve Bakanlardan gerekli iş birliğini 
talep edeceklerini ifade etti. 
 

 
 
Törende konuşan KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Koral Çağman, DAÜ’yü 
ziyaret etmekten dolayı mutluluk duyduğunu ifade ederek, Bakanlık olarak çalışma hayatında 
en önemli noktanın iş sağlığı ve güvenliği olduğu konusunun bilinciyle hareket ettiklerini 
belirtti. Bakan Dr. Çağman, köklü üniversite DAÜ’nün her zaman Bakanlık ile iş birliği 
içerisinde olduğunu ifade ederek; hazırlanan yasa, tüzük, uygulamalar, geliştirme, çalışmalar 
konusunda da kendilerine sürekli destek verdiğini belirtti.  
 
 



 

Protokol çerçevesinde bu desteğin daha resmi ve netleştirilmiş şekilde uygulanabilmesinin 
sağlanacağına vurgu yapan Bakan Dr. Çağman, protokolün çalışma hayatı için hayırlı 
olmasını dileyerek, sürekli yenilenen çalışma koşullarında neticesinde uygulamaların da 
sürekli geliştirilmesi ve yenilenmesi gerektiğine işaret etti. 
 
Konuşmaların ardından, DAÜ ile KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 
imzalanan iş birliği protokolüne, Bakan Dr. Koral Çağman ile Rektör Prof. Dr. Aykut 
Hocanın imza koydu. Ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından Bakan Dr. 
Koral Çağman’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. İmza töreninin 
ardından heyet DAÜ L’apprenti Restaurant’ta gerçekleştirilen öğle yemeğinde bir araya geldi. 
 

 
 
11 Kasım 2020: 
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanlığı arasında sağlık, eğitim, araştırma çalışmalarında iş birliği yapılması amacıyla üç 
farklı protokole imza atıldı. Söz konusu protokollerin imza töreni, 11 Kasım 2020 Çarşamba 
günü, saat 09:30’da, KKTC Sağlık Bakanlığı’nda gerçekleşti. Törene; KKTC Sağlık Bakanı 
Dr. Ali Pilli, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mümtaz Güran, Sağlık Bakanlığı yetkilileri 
ve basın mensupları katıldı.  
 
İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, “Sağlık Bakanlığı’na bugün 
bizi burada ağırladıkları için teşekkür ediyorum. Doğu Akdeniz Üniversitesi bir devlet 
üniversitesidir. Her zaman devletimizin ilgili kurumlarıyla iş birliği içerisinde topluma hizmet 
anlamında ileri adımlar atmak isteriz.  



 

Bunun hayata geçirilmesi anlamında Sağlık Bakanlığı’yla çok önemli protokollere imza 
atacağız. Bu protokollerden iki tanesi daha önce imzalanmış protokollerin devamını sağlamak 
için çeşitli güncellemeleri içermektedir. Diğer protokol ise eğitim ve araştırma alanlarında 
Sağlık Bakanlığımızın doktorları, hastaneleri, sağlık kurumları ile üniversitemizin çalışanları, 
personeli altyapısının ortak kullanımı ve eğitim amaçlı araştırma yapılmasıyla ilgilidir. İki 
kurumun da bundan olumlu olarak etkileneceğini düşünüyorum” diye konuştu.  
 
Prof. Dr. Hocanın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Protokollerimizin bir tanesinde Sağlık Bilimleri, 
Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakültelerinin de ortak noktalarda iş birliği mevcut. Genetik 
laboratuvarıyla ilgili bir protokolümüz var. Bildiğiniz üzere Gazimağusa Hastanesi’nde bir 
ortak laboratuvar kuruldu. Üniversitemizin hocalarının desteğiyle ve Sağlık Bakanlığı’nın 
oradaki altyapıyı sağlaması birlikte başarılı bir çalışma hayata geçti. Bizimle iş birliği yaptığı 
için Sayın Bakan Dr. Ali Pilli’ye teşekkür ediyorum. Tıp Fakültemizin değerli doktorlarına da 
teşekkür ediyorum. Onların desteği olmasaydı protokolleri bu noktaya getiremezdik. Yoğun 
programları içerisinde bizimle iş birliği yapıp bu çalışmayı bu noktaya getirmelerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu. 
 
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ali Pilli ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Bugün çok 
anlamlı bir gün. Biz Sağlık Bakanlığı olarak her zaman üniversitelerin yanındayız. Ülkemiz 
için üniversiteler çok değerli ve önemlidir. DAÜ’nün katkısı bizler için çok önemlidir. DAÜ, 
her şeyden önce bir devlet üniversitesidir. Bugüne kadar her zaman iş birliği içerisinde olduk 
ve olmaya da devam edeceğiz. Bu ülkenin sağlıkta ileriye gidebilmesi için üniversitelerin 
katkısı çok önemlidir. Bu protokollerin haricinde, sağlık alanında gelişme sağlayabilmemiz 
için ileride farklı ve önemli projeleri de ortaya koyacağız. Biz her zaman üniversitelerimizle 
her türlü iş birliği yapmaya hazırız. Katkıları olan herkese teşekkür ediyorum.”  
 
Konuşmaların ardından KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ali Pilli ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Sağlık Bakanlığı ile DAÜ arasında hazırlanan üç ayrı protokole imza koydu. İmza 
töreninin ardından Bakan Dr. Pilli’ye Prof. Dr. Hocanın tarafından Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano takdiminde bulunuldu. İmza töreni toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
 

 



 

 
24 Eylül 2020:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 22 Eylül 2020 Salı 
günü, saat 10:00’da, Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mustafa Kalfaoğlu ile 
Başhekim Yardımcıları Radyoloji Uzmanı Dr. Hakkı Serhat Tulay ve Dahiliye Uzmanı Dr. 
Eyüp Göksu’yu kabul etti.  
 
Söz konusu kabulde tüm DAÜ çalışanlarına PCR testi yapılmasıyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunuldu. Gazimağusa Devlet Hastanesi ile DAÜ arasında ortak proje ve iş birliği 
konularının da ele alındığı görüşmede, Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. 
Mustafa Kalfaoğlu ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’nün Gazimağusa Devlet 
Hastanesi’nin altyapısına vereceği teknik destekle ilgili fikir alışverişinde bulundu. Rektör 
Prof. Dr. Hocanın DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak ülkenin önde gelen yükseköğretim 
kurumlarından biri olduğunu söyledi ve Gazimağusa Devlet Hastanesi’nin altyapısı için gerek 
duyulacak teknik desteği vermeye hazır olduklarını vurguladı. Başhekim Dr. Kalfaoğlu ise 
Üniversite-Hastane iş birliğinin önemine vurgu yaparak, DAÜ’ye destekleri için teşekkür etti. 
 

 
 
22 Mayıs 2020:  
 
Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) Yönetim Kurulu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel’i 20 Mayıs 2020 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da ziyaret etti. 
 
KTMMOB Başkanı Seran Aysal, Yönetim Kurulu Faal Üyesi Evren Çavdır ve Elektrik Odası 
Başkanı Görkem Çelik’in DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel’e gerçekleştirdikleri 
ziyarette, KTMMOB Yüksek Onur Kurulu Başkanı ve DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı da hazır bulundu.  



 

KTMMOB Başkanı Seran Aysal gerçekleşen ziyarette, KTMMOB ve DAÜ arasındaki 
bilimsel iş birliklerinin artırılması yönünde bilgi alışverişi yapıldığını ve Prof. Dr. Demirel’in 
aynı zamanda KTMMOB Onur Kurulu Üyesi olmasının da bu iş birliği için bir güç olduğunu 
dile getirdi. Aysal, en köklü mesleki sivil toplum örgütü olan KTMMOB’nin her zaman 
bilimsel verilerle hareket etmiş olduğunu, bu bağlamda toplum yararına birçok çalışmanın 
yapılacağına inandıklarını ifade etti. Prof. Dr. Demirel ise KTMMOB’nin her zaman toplum 
ve kamu yararına yönelik olan misyonu ve vizyonunu takdir ettiklerini ifade ederek, gerek 
bilimsel donanım, gerekse akademik kadrosunun bilgi birikimi ile en güçlü üniversite olan 
DAÜ’nün KTMMOB ile birlikte bugüne kadar birçok çalışma yaptığını ve iş birliklerini 
ilerletmeye de her zaman hazır olduklarını vurguladı.   
 

 
 
8 Mayıs 2020:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, DAÜ önderliğinde 
Gazimağusa Devlet Hastanesi içerisinde COVID-19 testleri yapılmakta olan MDH-DAÜ 
Moleküler Genetik Araştırma Laboratuvarı’nı ve Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi 
Op. Dr. Mustafa Kalfaoğlu’nu ziyaret etti.  
 
Söz konusu ziyarette DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Profesörü Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, DAÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, Tıbbi 
Mikrobiyoloji Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Mümtaz Güran, DAÜ Tıp Fakültesi’nden Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Uzmanı ve K.K.T.C. Cumhurbaşkanlığı ve Kayıp Şahıslar Komitesi 
Kıbrıslı Türk Üye Ofisi DNA Laboratuvarı Yöneticisi Dr. Cemal Gürkan ve DAÜ Tıp 
Fakültesi’nden Moleküler Genetik ve Biyoteknoloji Uzmanı Dr. Özge Cumaoğulları Eker de 
hazır bulundu. 
 
Ziyarette konuşan DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, laboratuvarın kurulumunda 
emeği geçenlere teşekkür ederek DAÜ adına gururlu olduklarını ve Gazimağusa Devlet 
Hastanesi’ne her zaman desteklerinin devam edeceğini belirtti.  



 

Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mustafa Kalfaoğlu da, dünya 
standartlarında kurulan bu laboratuvar için ciddi emek harcandığını ve Sağlık Bakanlığı ile 
DAÜ’nün aynı çatı altında Gazimağusa Devlet Hastanesi ile iş birliği yapmasının, halk 
sağlığının takibi açısından önemine dikkat çekti. 
 
Ülkedeki mevcut imkanların değerlendirilmesi ile oluşturulan laboratuvarda, hastane 
imkanları ve bağışlarla eksiklikler hızla tamamlandı. Laboratuvarda RT-PCR testleri 2 cihazla 
aynı anda yapılabiliyor. Bu da kapasitenin yüksek tutulmasnı sağlıyor. Öncelikle COVID-19 
ileri tanısında kullanılan RT-PCR testlerini yapacak olan bu laboratuvar, ileriki dönemde 
ihtiyaç duyulan diğer testleri de yapabilecek.  
 

 
 
23 Temmuz 2020:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan ve Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri Güder, Fakülte ve 
Bölümün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) COVID-19 mücadelesine yaptıkları 
katkılar konusunda bilgi verdi.  
 
Açıklamada, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü’nün KKTC’de 
COVID-19 vakalarının ilk görülme tarihi olan Mart 2020 ayından itibaren aralıksız olarak bu 
salgınla mücadeleye destek verdiği bildirildi. DAÜ Biyolojik Bilimler Bölümü 
akademisyenleri Yrd. Doç. Dr. Ilgın Çağnan, Halin Bareke ve İlkay Edip ile Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı mezunları Beliz Hafız, Beste Ortan, Çise Okyay ve Sema 
Bayramoğlu; Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi DNA Laboratuvarı’nda, 
Laboratuvar Sorumlusu Eldem Albayrak liderliğinde, etkin bir şekilde COVID-19 PCR 
testlerini yürütüyor. 
 



 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ve Biyolojik Bilimler 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri Güder, Moleküler Biyoloji ve Genetik Programı 
akademisyen ve mezunları ile gurur duyduklarını ve ayrıca bu ekibe böylesine zorlu bir görevi 
üstlendikleri ve başarı ile yürüttükleri için tüm KKTC halkı huzurunda teşekkür etmek 
istediklerini belirttiler. 
 
4 Nisan 2020:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) önderliğinde Gazimağusa Devlet Hastanesi içerisinde 
COVID-19 testleri yapılacak MDH-DAÜ Moleküler Genetik Araştırma Laboratuvarı’nın 
kurulumu için çalışmalar sona yaklaştı. Sağlık Bakanlığı ve hastane Başhekimi Op. Dr. 
Mustafa Kalfaoğlu’nun destekleri ile kısa zamanda hayat bulan laboratuvara; DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Profesörü Prof. Dr. 
Şükrü Tüzmen, DAÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı Yrd. Doç. 
Dr. Mümtaz Güran, DAÜ Tıp Fakültesi’nden Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı ve 
K.K.T.C. Cumhurbaşkanlığı ve Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı Türk Üye Ofisi DNA 
Laboratuvarı Yöneticisi Dr. Cemal Gürkan bilimsel destek veriyor. DAÜ Tıp Fakültesi’nden 
Moleküler Genetik ve Biyoteknoloji Uzmanı Dr. Özge Cumaoğulları Eker söz konusu ekipte 
COVID-19 testlerini yürütecek ekibe önderlik edecek. Söz konusu laboratuvar COVID-19 
testlerinin daha geniş bir kitleye ulaşması hedefi ile kuruldu.  
 
MDH-DAÜ Moleküler Genetik Araştırma Laboratuvarı’nda Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve 
Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) standartları gözetilerek biyogüvenlik 
önlemleri oluşturuluyor. Altyapısı ülkedeki mevcut imkanların değerlendirilmesi ile 
oluşturulan laboratuvarda, hastane imkanları ve bağışlarla eksiklikler hızla tamamlanıyor. Şu 
anda sertifikalı kitlerin ve sarf malzemelerinin siparişleri verilen laboratuvarda RT-PCR 
testleri iki cihazla aynı anda yapılması planlandığından, kapasitenin yüksek tutulması 
hedefleniyor. Öncelikle ileri COVID-19 tanısında kullanılan RT-PCR testlerini yapacak olan 
bu laboratuvar, ileriki dönemde ihtiyaç duyulan diğer testleri de yapabilecek. 
 
1 Nisan 2020:  
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü Covid-19 salgını ile ilgili aldığı ekonomik 
tedbirler hakkında açıklamalarda bulundu. Bu bağlamda yapılan açıklamada Ekonomik 
Tedbirler Komitesinin çalışmalara başladığı belirtilerek şu ifadelere yer verildi:  
 
“DAÜ yönetimi, çalışanları ve öğrencileri ile tam bir iş birliği içerisinde Covid-19 salgını ile 
mücadele etmektedir. Öğrencilerimizin eğitimlerinden geri kalmamaları için gerekli girişimler 
yapılmış ve çok kısa bir süre içerisinde üniversitemizin tüm akademik birimlerinde uzaktan 
eğitime (online) geçilmiştir. Kurduğumuz güçlü uzaktan eğitim sistemleri sayesinde 
eğitimimiz başarı ile devam etmektedir.  
 
DAÜ Covid-19 salgını dolayısıyla yaşanmakta olan ekonomik sıkıntılar ve bunun yanında 
Üniversitenin kendi mali yapısındaki sürdürülemez durumu da dikkate alarak bir dizi mali 
tedbir almak amacıyla çalışmalarını başlatmıştır.  Bu bağlamda Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Rektörlük, konusunda uzman Bilim İnsanları, Sendikalar ve Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun de 
temsil edildiği bir komisyon kurmuştur. 30 Mart 2020 tarihinde kurulan DAÜ Ekonomik 
Tedbirler Komisyon çalışmalarına başlamıştır.  



 

İlgili komisyon Bakanlar Kurulu'nun yaşanan salgına yönelik geçtiğimiz hafta almış olduğu 
ekonomik tedbirleri de dikkate alarak kısa, orta ve uzun vadeli önlemler üzerinde çalışmalar 
gerçekleştirecektir. Bu çerçevede komisyonda belirlenecek tedbir ve önlemler gerekli 
kurullardan alınacak onay ile uygulamaya konulacaktır”.  


